
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02, 

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

З А П О В Е Д 

25.2.2026 г.

X РД-02-11-60/25.2.2026 г.

На основание чл. 44, ал. 1, т. 8,  ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация /ЗМСМА/, чл. 41, ал. 3  от Изборния кодекс /ИК , във с Указ № 

58 от 19.02.2026 г. на президента на Република България за насрочване на избори за 

народни представители на 19 април 2026 г. 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. ОПРЕДЕЛЯМ местата за обявяване на избирателните списъци по населени 

места, както следва: 

№ на 

избирател 

на секция 

Населено 

място 

Място за обявяване на 

избирателния списък 

Адрес 

001 с. Ценово фоайето на Общинска 

администрация - Ценово 

ул. „Цар Освободител“ 

№66 

002 с. Ценово фоайето на Общинска 

администрация - Ценово 

ул. „Цар Освободител“ 

№66 

003 с. Белцов сградата на Кметство - с. Белцов ул.“Георги Димитров“

№9 

004 с. Долна 

Студена 

сградата на Кметство - с. Долна 

Студена 

ул. „Хан Аспарух“ №20 

005 с. Новград сградата на Кметство - с. Новград ул. „Възраждане“ №36 

006 с. Кривина сградата на Народно читалище -  с. 

Кривина 

ул. „Дунав“ №25 

007 с. Джулюница сградата на Кметство - с. 

Джулюница 

ул. „Христо Ботев“ №6 

008 с. Беляново Младежки клуб /Бивша сграда на 

кметството/  

ул. „България“ №10 

009 с. Караманово сградата на Кметство - с. 

Караманово 

ул. „Асен Илиев“ №48 

010 с. Пиперково сградата на Кметство - с. Пиперково ул.“П.Р.Славейков“

№1А 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02, 
e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

2 

2. Избирателните списъци, съдържащи имената на избирателя, номера и адреса на 

избирателната секция да се публикуват на интернет страницата на Община Ценово. 

 3. Настоящата заповед да се сведе до знанието на Районна избирателна комисия –

Русе. 

 4. Заповедта да се обяви на населението чрез  публикуване на сайта на общината, 

поставяне на информационното табло при входа на сградата на Община Ценово, 

информационните табла на кметствата  на територията на община Ценово. 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Секретаря на Община 

Ценово. 

25.2.2026 г.

X .

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ 

Зам.- кмет „РРИП“ 

За кмет на Община Ценово 

Съгл. Заповед № РД-02-11-54/20.02.2026 г. 


